

第四季

里別：城西里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
113/1/1	112年第四季結餘			389,656
113/01/02	支城西里活動中心112年12月清潔管理員薪資（A城西--112城西回饋金）#0041		28,160	361,496
113/01/02	支城西里活動中心112年11月清潔管理員勞健退(A城西--112城西回饋金)#0081		5,601	355,895
113/1/2	里活動中心113年1月水費(A城西--城西回饋金)#0112		597	355,298
113/01/02	支城西里活動中心112年12月清潔管理員勞健退(A城西--112城西回饋金)#0124		5,601	349,697
113/1/5	支付里民蔡仲立(母-蘇罔糊歿)喪葬補助費(里長嚴文正已墊付)(A城西--112城西回饋金)#0194		10,000	339,697
113/1/5	支付里民黎永春(兄-黎永傳歿)喪葬補助費(里長嚴文正已墊付)(A城西--112城西回饋金)#0195		10,000	329,697
113/1/5	支付里民方全成(弟-方信發歿)喪葬補助費(里長嚴文正已墊付)(A城西--112城西回饋金)#0196		10,000	319,697

臺南市安南區公所113年度收支報告表

113/1/25	支付里民蔡賢人(父-蔡順涼歿)喪葬補助費(里長嚴文正已墊付)(A城西--112城西回饋金)#0657		10,000	309,697
113/02/06	支城西里辦公處購置茶業提供里民使用(里長嚴文正已墊付)(A城西--112城西回饋金)#0813		15,000	294,697
113/2/16	里活動中心113年2月電費(A城西--112城西回饋金)#0841		17,495	277,202
113/02/16	支城西里辦公處辦理「慰勞社區志工與關懷的公益餐會活動」費用(款項逕匯廠商)(A城西--112城西回饋金)#0847		40,000	237,202
113/02/17	支付里民陳家隆(伯母-陳張罔受歿)喪葬補助費(里長嚴文正已墊付)(A城西--112城西回饋金)#0867		10,000	227,202
113/2/29	里活動中心113年3月水費(A城西--112城西回饋金)#1032		713	226,489
113/3/31	113年第一季結餘			226,489

臺南市安南區公所113年度收支報告表

里別：青草里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
113/1/1	112年第四季結餘			1,360,952
113/01/02	支青草里活動中心112年12月清潔管理員薪資(K青草--112城西回饋金)#0048		17,776	1,343,176
113/01/02	支青草里活動中心112年11月清潔管理員勞健退 (K青草--112城西回饋金) #0077		3,905	1,339,271
113/01/02	支青草里活動中心112年12月清潔管理員勞健退 (K青草--112城西回饋金) #0095		3,905	1,335,366
113/01/26	支青草里活動中心113年1月清潔管理員薪資(K青草--112城西回饋金)#0686		17,934	1,317,432
113/02/05	支青草里辦公處購置113年度鄰長會議餐盒及茶水費用 (吳原舜代墊) (K青草--112城西回饋金)#0792		1,650	1,315,782
113/02/29	支青草里活動中心113年2月清潔管理員薪資(K青草--112城西回饋金)#1021		17,934	1,297,848
113/2/29	里活動中心113年3月水費(K青草--113城西回饋金)#		90	1,297,758
113/03/01	支青草里活動中心113年1月清潔管理員勞健退 (K青草--112城西回饋金) #1071		4,118	1,293,640
113/03/29	支青草里活動中心113年3月清潔管理員薪資(K青草--112城西回饋金)#1477		17,934	1,275,706

臺南市安南區公所113年度收支報告表

113/3/31	113年第一季結餘			1,275,706
----------	-----------	--	--	-----------

第四季

里別：城北里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
113/1/1	112年第四季結餘			847,000
113/3/21	支里民蘇王水菊(長子-蘇正旭歿)喪葬補助費(E城北--112城西回饋金)#1369		5,000	842,000
113/3/21	支里民蘇王水菊(配偶-蘇老得歿)喪葬補助費(E城北--112城西回饋金)#1370		5,000	837,000
113/3/31	113年第一季結餘			837,000

第四季

里別：城南里城南社區

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
113/1/1	112年第四季結餘			919,672
113/01/02	支城南里活動中心112年12月清潔管理員薪資(C城南城南--112城西回饋金)#0054		20,240	899,432
113/01/02	支城南里活動中心112年11月清潔管理員勞健退(C城南城南--112城西回饋金)#0082		2,592	896,840
113/01/02	支城南里活動中心112年12月清潔管理員勞健退(C城南城南--112城西回饋金)#0125		2,592	894,248
113/01/03	里活動中心113年1月水費(C城南城南--112城西回饋金)#0145		422	893,826
113/01/22	支城南里辦公處購置清潔用品費用（逕匯廠商）(C城南城南--112城西回饋金)#0593		4,689	889,137
113/01/26	支城南里活動中心113年1月清潔管理員薪資(C城南城南--112城西回饋金)#0687		20,313	868,824
113/2/21	里活動中心113年2月電費(C城南城南--112城西回饋金)#0916		2,154	866,670
113/2/29	里活動中心113年3月水費(C城南城南--113城西回饋金)#1035		217	866,453
113/03/01	支城南里活動中心113年1月清潔管理員勞健退(C城南城南--112城西回饋金)#1077		2,636	863,817
113/03/11	支城南里辦公處購置文具一批（印泥、矽膠墊等）費用（由里長代墊）(C城南城南--112城西回饋金)#1214		2,510	861,307
113/3/31	113年第一季結餘			861,307

第四季

里別：城南里登陸社區

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
113/1/1	112年第四季結餘			402,236
113/01/02	支登陸社區活動中心112年12月清潔管理員薪資(D城南登陸--112城西回饋金)#0040		8,160	394,076
113/01/02	支登陸社區活動中心112年11月清潔管理員勞健退(D城南登陸--112城西回饋金)#0086		3,274	390,802
113/01/02	支登陸社區活動中心112年12月清潔管理員勞健退(D城南登陸--112城西回饋金)#0127		3,274	387,528
113/01/03	里活動中心113年1月水費(D城南登陸--112城西回饋金)#0148		15,809	371,719
113/01/08	支城南新綠園（認養公園）112年12月電費（里長代墊）(D城南登陸--112城西回饋金)#0211		65	371,654
113/1/18	里活動中心113年1月電費(D城南登陸--112城西回饋金)#0528		5,066	366,588
113/01/18	支城南新綠園（認養公園）113年1月水費（里長代墊）(D城南登陸--112城西回饋金)#0531		71	366,517

臺南市安南區公所113年度收支報告表

113/01/26	支登陸社區活動中心113年1月清潔管理員薪資(D城南登陸--112城西回饋金)#0689		13,725	352,792
113/02/17	支登陸社區活動中心113年2月電費(D城南登陸--112城西回饋金)#0865		4,618	348,174
113/03/01	支登陸社區活動中心113年1月清潔管理員勞健退(D城南登陸--112城西回饋金)#1080		3,655	344,519
113/03/04	支登陸社區活動中心113年3月水費(D城南登陸--112城西回饋金)#1108		760	343,759
113/03/04	支城南新綠園(認養公園)113年2月電費(里長代墊)(D城南登陸--112城西回饋金)#1123		65	343,694
113/03/14	支城南新綠園(認養公園)113年3月水費(里長代墊)(D城南登陸--112城西回饋金)#1268		71	343,623
113/3/18	里活動中心113年3月電費(D城南登陸--112年城西回饋金)#1305		4,170	339,453
113/3/31	113年第一季結餘			339,453

第四季

里別：城東里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
113/1/1	112年第四季結餘			821,567
113/01/02	支城東里活動中心112年12月清潔管理員薪資(B城東--112城西回饋金)#0055		9,680	811,887
113/01/02	支城東里活動中心112年11月清潔管理員勞健退(B城東--112城西回饋金)#0084		2,856	809,031
113/01/02	支城東里活動中心112年12月清潔管理員勞健退(B城東--112城西回饋金)#0126		2,856	806,175
113/01/03	里活動中心113年1月水費(B城東--112城西回饋金)#0151		280	805,895
113/01/26	支城東里活動中心113年1月清潔管理員薪資(B城東--112城西回饋金)#0688		9,882	796,013
113/01/26	支城東里巷道兩側七里香修剪及清掃等綠美化費用(B城東--112城西回饋金)#0694		6,000	790,013
113/02/21	里活動中心113年2月電費(B城東--112城西回饋金)#0915		2,297	787,716
113/02/22	支城東里辦公處購買文具（印泥、原子筆等）一批費用（款項由里長代墊）(B城東--112城西回饋金)#0947		2,238	785,478

臺南市安南區公所113年度收支報告表

113/2/29	里活動中心113年3月水費(B城東--112城西回饋金)#1033		21	785,457
113/03/01	支城東里活動中心113年1月清潔管理員勞健退(B城東--112城西回饋金)#1079		2,900	782,557
113/03/11	支城東里辦公處購買文具 (鐳射標籤、牛皮信封) 一批費用 (款項由郭安昌代墊) (B城東--112城西回饋金)#1213		765	781,792
113/03/12	里活動中心113年2月電話費(B城東--112城西回饋金)#1242		40	781,752
113/3/31	113年第一季結餘			781,752

第四季

里別：城中里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
113/1/1	112年第四季結餘			137,700
113/01/02	支城中社區活動中心112年12月清潔管理員薪資(F城中--112城西回饋金)#0047		10,912	126,788
113/01/02	支城中社區活動中心112年11月清潔管理員勞健退（與111年分攤）(F城中--112城西回饋金)#0075		447	126,341
113/01/02	支城中社區活動中心112年12月清潔管理員勞健退(F城中--112城西回饋金)#0088		2,081	124,260
113/01/03	里活動中心113年1月水費(F城中--112城西回饋金)#0149		371	123,889
113/01/26	支城中社區活動中心1113年1月清潔管理員薪資(F城中--112城西回饋金)#0684		11,163	112,726
113/02/21	支城中社區活動中心113年2月電費(F城中--112城西回饋金)#0917		13,267	99,459
113/02/29	支城中社區活動中心1113年2月清潔管理員薪資(F城中--112城西回饋金)#1019		11,163	88,296
113/03/01	支城中社區活動中心113年1月清潔管理員勞健退(F城中--112城西回饋金)#1070		2,125	86,171

臺南市安南區公所113年度收支報告表

113/03/04	支城中社區活動中心113年3月水費(F城中--112城西回饋金) #1110		520	85,651
113/3/31	113年第一季結餘			85,651

第四季

里別：學東里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
113/1/1	112年第四季結餘			281,400
113/3/31	113年第一季結餘			281,400

第四季

里別：砂崙里什份塢社區

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
113/1/1	112年第四季結餘			441,190
113/01/02	支砂崙里活動中心112年12月清潔管理員薪資(L砂崙什份塢--112城西回饋金)#0058		10,560	430,630
113/01/02	支砂崙里活動中心112年11月清潔管理員勞健退(L砂崙什份塢--112城西回饋金)#0076		1,995	428,635
113/01/02	支砂崙里活動中心112年12月清潔管理員勞健退(L砂崙什份塢--112城西回饋金)#0090		1,995	426,640
113/1/5	支砂崙里112年民俗表演暨節能減碳宣導活動(款項請匯廠商)(L砂崙什份塢--112城西回饋金)#0199		50,000	376,640
113/01/26	支砂崙里活動中心113年1月清潔管理員薪資(L砂崙什份塢--112城西回饋金)#0690		10,797	365,843
113/02/29	支砂崙里活動中心113年2月清潔管理員薪資(L砂崙什份塢--112城西回饋金)#1023		10,797	355,046
113/03/01	支砂崙里活動中心113年1月清潔管理員勞健退(L砂崙什份塢--112城西回饋金)#1083		2,039	353,007

臺南市安南區公所113年度收支報告表

113/03/04	支砂崙里辦公處購置回饋金名冊所需文具費用 (徐千媛代墊) (L砂崙什份塢--112城西回饋金)#1126		2,509	350,498
113/03/04	支砂崙里辦公處辦理113年鄰長會議餐點費用 (徐千媛代墊) (L砂崙什份塢--112城西回饋金)#1127		1,700	348,798
113/03/29	支砂崙里活動中心113年3月清潔管理員薪資(L砂崙什份塢--112城西回饋金)#1479		10,797	338,001
113/3/31	113年第一季結餘			338,001

第四季

里別：砂崙里砂崙社區

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
113/1/1	112年第四季結餘			588,170
113/3/31	113年第一季結餘			588,170

第四季

里別：四草里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
113/1/1	112年第四季結餘			501,288
113/01/02	支四草里活動中心112年12月清潔管理員薪資(J四草--112城西回饋金)#0049		17,776	483,512
113/01/08	支四草里「監視器及寬頻網路計畫」之寬頻112年12月-113年1月月租費及112年度電費補助(里長王秋萍代墊)(J四草--112城西回饋金)#0213		3,098	480,414
113/02/21	支四草里「監視器及寬頻網路計畫」之寬頻113年2-3月月租費(里長王秋萍代墊)(J四草--112城西回饋金)#0936		1,098	479,316
113/02/21	四草里113年1月里內電動水閘門電費(里長王秋萍代墊)(J四草--112城西回饋金)#0937		196	479,120
113/03/15	支四草里辦公處購置回饋金發放相關作業所需文具費用（傅旂瑩代墊）(J四草--112城西回饋金)#1295		2,474	476,646
113/3/31	113年第一季結餘			476,646

第四季

里別：媽祖宮里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
113/1/1	112年第四季結餘			195,750
113/3/31	113年第一季結餘			195,750

第四季

里別：鹿耳里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
113/1/1	112年第四季結餘			144,507
113/02/05	支鹿耳里辦公處購置113年度鄰長會議餐盒（楊采穎代墊） （G鹿耳--112城西回饋金）#0791		800	143,707
113/03/11	支鹿耳里辦公處購置113年度第2次鄰長會議餐盒（楊采穎代墊） （G鹿耳--112城西回饋金）#1217		800	142,907
113/03/19	支鹿耳里辦公處3/9「中部地區地方建設觀摩活動」午餐及晚餐費用（里長代墊） （G鹿耳--112城西回饋金）#1335		46,150	96,757
113/3/31	113年第一季結餘			96,757

第四季

里別：塩田里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
113/1/1	112年第四季結餘			674,624
113/1/5	支付里民郭永蓮(配偶-鍾明清歿)喪葬補助費(款項已由里長朱小蓮代墊)(I塩田--112城西回饋金)#0197		2,000	672,624
113/01/29	支塩田里參加「113年度台南市獨居老人春節聯歡會」車資費用(里長代墊)(I塩田--112城西回饋金)#0709		5,500	667,124
113/02/02	支塩田里守望相助巡邏車油料費(里長代墊)(I塩田--112城西回饋金)#0773		700	666,424
113/02/05	支塩田里辦公處辦理2/4環境清潔日餐費(里長代墊)(I塩田--112城西回饋金)#0802		2,200	664,224
113/02/26	支塩田里守望相助巡邏車油料費(里長代墊)(I塩田--112城西回饋金)#0980		200	664,024
113/02/26	支塩田里辦公處辦理2/25環境清潔日餐費(里長代墊)(I塩田--112城西回饋金)#0981		2,100	661,924
113/02/29	支塩田里活動中心113年2月清潔管理員薪資(I塩田--112城西回饋金)#1022		17,934	643,990

臺南市安南區公所113年度收支報告表

113/03/11	支塩田里113年2月電費(用電地址:本田路三段81巷巷口)(款項已由林辰潔代墊)(I塩田--112城西回饋金)#1212		192	643,798
113/03/12	支塩田里辦公處辦理3/10環境清潔日餐費(里長代墊)(I塩田--112城西回饋金)#1248		2,100	641,698
113/3/18	里活動中心113年3月電費(I塩田--112城西回饋金)#1316		8,916	632,782
113/3/18	里活動中心113年3月電話費(與111年分攤)(I塩田--112城西回饋金)#1319		663	632,119
13/03/28	支塩田里辦公處辦理113年度回饋金發放用印作業(3/22-3/24)餐費(與112年廢棄物)(款項由里長代墊)(I塩田--112城西回饋金)#1467		1,193	630,926
113/03/29	支塩田里活動中心113年3月清潔管理員薪資(I塩田--112城西回饋金)#1478		17,934	612,992
113/3/31	113年第一季結餘			612,992

第四季

里別：區公所

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
113/1/1	112年第四季結餘			453,600
113/01/02	支林依旻112年12月臨時人員薪資(O區公所--112城西回饋金)#0059		26,400	427,200
113/01/02	支林依旻112年12月臨時人員勞健退（與111年分攤）(O區公所--112城西回饋金)#0129		2,371	424,829
113/01/16	支林依旻112年不休假加班費(O區公所--112城西回饋金)#0347		6,160	418,669
113/01/19	支林依旻112年度年終獎金(O區公所--112城西回饋金)#0542		39,600	379,069
113/01/29	支林依旻113年1月臨時人員薪資(O區公所--112城西回饋金)#0691		27,470	351,599
113/02/29	支林依旻113年2月臨時人員薪資(O區公所--112城西回饋金)#1026		27,470	324,129
113/03/01	支林依旻113年1月臨時人員勞健退(O區公所--112城西回饋金)#1086		5,332	318,797
113/03/29	支林依旻113年3月臨時人員薪資(O區公所--112城西回饋金)#1480		27,470	291,327
113/3/31	113年第一季結餘			291,327